フェザーウェイト ツーリング
超軽量、簡単組み立て、高速搬送
Auto In-plant
2
フェザーウェイト“超軽量”ツーリング
ノルグレンのフェザーウェイトツーリングは、航空機素材にも採用されている、超軽量アルミによるツーリング
システムです。従来製品よりも最大70%軽量化されており、人間工学的にも優れたデザインとなっています。
これにより、ツール交換作業の簡素化、迅速化、高速搬送による生産性向上、さらに、追加の吸着カップや機器

1.00” (=25.4mm) 10E
1.50” (=38.1mm) 15E
25mm 25M
40mm 40M
アプリケーションノート
40mmおよび1.50”クランプの最大荷重の推奨は、135Nm(=10ft-lbs)です。
25mmおよび1.00”クランプの最大荷重の推奨は、67.5Nm(=50ft-lbs)です。
クランプ1 内径 コード
1.00” (=25.4mm) 10E
1.50” (=38.1mm) 15E
25mm 25M
40mm 40M
標準型式と仕様
型式 F A G 重量 B C D E
LWTC10E10E 85.3mm 1.00”(25.4mm) 27.9mm 86g 1.00”(25.4mm) 35.6mm 35.6mm 29.5mm
LWTC10E15E 1.50”(38.1mm) 1.00”(25.4mm) 52.8mm 35.6mm 38.1mm 100.6mm 34.5mm 163g
LWTC15E15E 1.50”(38.1mm) 1.50”(38.1mm) 52.8mm 52.8mm 44.5mm 113.5mm 34.5mm 252g
LWTC25M25M 25mm 25mm 35.6mm 35.6mm 29.5mm 85.3mm 27.9mm 86g
LWTC25M40M 100.6mm 40mm 34.5mm 152g 25mm 52.8mm 35.6mm 38.1mm
LWTC40M40M 113.5mm 40mm 34.5mm 199g 40mm 52.8mm 52.8mm 44.5mm
11
フェザーウェイト ツーリング

b
s
)
た
わ
み
量
 (
in
c
h
)
15
 品名 型式 仕様
吸着カップ
TRC10-030 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ30mm
TRC10-040 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ40mm
TRC10-050 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ50mm
TRC10-060 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ60mm
TRC10-075 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ75mm
TRC10-100 TRCシリーズ、丸形、リサイクラブル、ニトリルゴム製、外径Φ100mm
カップマウント
TCM10NP
TRCシリーズカップ用、ボールジョイント付き、横型、
外径Φ30/40/50mm用